
 Hej alle sejlere og medlemmer af Bogense sejlklub. 
 Nu nærmer sæsonen sig med kraftige skridt, og vi glæder os alle til at komme på vandet 
 igen. 
 I kapsejladsudvalget er vi så småt ved at være klar med alt, der skal til for en rigtig god 
 sæson. 
 Vi har de sidste weekender gjort bøjer og både klar til den nye sæson, igen i år med stor 
 hjælp fra bla. formanden og A-holdet som lægger bøjerne ud, - både ved Æbelø samt vores 
 kapsejladsbøjer. 
 Vi er klar til en ny sæson, og vi er klar med lidt nye tiltag. Vi håber, I vil være med. 
 Alle aktiviteter, der bliver sat i søen, er tænkt som udvikling for vores klub og ikke det 
 modsatte. 
 Vi vil starte op på vores tirsdagssejladser efter standerhejsningen. Her vil vi igen starte den 
 første tirsdag med et lille skippermøde, og her vil der blive informeret om nogle små tiltag. 
 En af dem vil være, at vi i år prøver at afholde de 2 sidste sejladser en lørdag med dertil 
 hørende sejlerhygge. 
 Vores dommerhold er igen klar til at lægge perfekte baner ud, så vi igen kan få nogle herlige 
 timer på vandet. I den forbindelse vil jeg gerne høre, om nogle af klubben medlemmer evt. 
 kunne tænke sig at komme med en aften eller to og se, hvad der egentlig sker på 
 dommerbåden samt opleve hyggen. 
 Vi vil igen i år få maden leveret fra Bogensehallerne. Priserne og kvaliteten vil være 
 uændret, så tænker alle vil være tilfreds med det. 
 Om torsdagen har vi valgt at lave et dobblehand race, som for tilmeldte om tirsdagen vil 
 være gratis. 
 Er man ikke tilmeldt tirsdag, vil der være et lille gebyr for at tilmelde sig denne event.For at 
 deltage, skal man være medlem af Bogense sejlklub samt have gyldigt målerbrev på sin 
 båd. 
 Der vil blive lavet en deltagerliste med tilmeldte både, - ”tirsdags sejlere automatisk”. 
 Der er udarbejdet et sejladsprogram for denne aften  med forskellige baner efter vejr og 
 vind. 
 Der startes efter respit ved molen, og herefter tager man sig selv i mål. 
 Vi håber at dette kan blive et aktiv for nogle, som ikke er med i dag eller nogle 
 tirsdagssejlere, som måske gerne vil sejle lidt mere. 
 Der er åbent for tilmelding på Bogense-sejlklub.dk  Se at får jer meldt til i god tid ”det vil gøre 
 det nemmere for os frivillige”. Der vil komme lidt mere info når vi nærmer os. I er velkomne til 
 at følge vores facebookside, Bogense Sejlklub tur-og kapsejlads. 
 Vi glæder os til en ny sæson samt se jer alle igen og forhåbentlig nye sejlere. 
 Prik til din nabo på land og prik til din nabo i vandet. Fortæl om de gode oplevelser. Vi må 
 alle gøre en indsats for vores sport, interesse og fællesskab. 
 Vi ses på havnen og på vandet 

 Med sejlerhilsener 
 Ulrik Meyer 
 Kapsejladsudvalget 


